
 

1 
 

 

 

Literární a výtvarná soutěž Evropa ve škole 31. ročník – 2021/2022 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ÚSTŘEDNÍHO KOLA VÝTVARNÉ ČÁSTI 
 

 

ZVLÁŠTNÍ OCENĚNÍ 

Cena výtvarné poroty:  

Motýli /kniha/ - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

 

Cena ředitele ZUŠ Štítného, Praha: 

Zahradnictví /kniha/ - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové 

 

 

 

 

1. kategorie /4 - 8 let/ 
 

Ocenění  

• Jan Šrámek -  ZUŠ, Mělník, Palackého  

• Julie Zemanová -  ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové 

• Emma Měsičková, Eliška Círlová -  ZUŠ J. Kličky, Klatovy 

• Anna Hrbáčková -  ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Lucie Šubrtová - Výtvarný kroužek při ZUŠ J. S. Bacha, Dobřany 

• Justýna Kubešová - ZUŠ, E Marhuly, Ostrava, Mariánské Hory  

• Lucie Mauleová - 28. ZŠ, Plzeň 

• Adam Hess -  ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Kristýna Králová - ZUŠ, Strakonice 

• Jiří Džupin, Jakub Kojan -  ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  
 

      Čestné uznání 

• Jakub Šálek - ZUŠ, Lovosice, Přívozní 

• Michaela Voborníková -  ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Natálie Heitzerová  - Výtvarná dílnička při MKS Dobřany  

• Martin Janák - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Nikol Masničková - ZUŠ, Staňkov  

• Žaneta Sehnalová - ZŠ a MŠ, Březina  

• Johan Spálenský -  ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  
 

 

 



2 
 

 

 

 

2. kategorie / 9 – 12 let / 
 

Ocenění 

• Soubor kašírovaných objektů - ZUŠ, Strakonice  

• Mraveniště /skupinová práce/ - 28. ZŠ, Plzeň  

• Příběh medu /soubor maleb/ – 15. ZŠ, Plzeň 

• Alexandra Looseová - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Moje město Krnov /soubor grafik/ - Gymnázium, Krnov, Smetanův okruh 

• Robert Mário Fiala -  ZUŠ J. Kličky, Klatovy 

• Gabriela Kroupová - SZUŠ Zámeček, Plzeň 

• Na farmě /soubor maleb/ - 15. ZŠ, Plzeň 

• Patrik Růžička - ZUŠ, Strakonice  

• Alžběta Střihavková - ZUŠ, Staňkov  

• Lucie Veselá - ZUŠ, Rokycany 

• Samuel Veis - ZUŠ, Praha, Štítného 

• Smutek kytek /animace/ - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  
 

      Čestné uznání 

 

• Tereza Drábková - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Štěpánka Alblová - Výtvarný kroužek při ZUŠ J. S. Bacha, Dobřany  

• Marie Stará – ZUŠ, Mělník, Palackého 

• Zuzana Svrčinová – ZŠ, Opava, Šrámkova 

• Vanda Čadková - ZUŠ, Praha, Štítného  

• Michaela Škudrnová - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Michal Weinfurt - SZUŠ Zámeček, Plzeň 

• Richard Sámel - ZUŠ, Strakonice  

• Jana Pešková - ZUŠ, Strakonice  

• Barbora Vinická - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Tamara Bartoňková - Gymnázium, Krnov, Smetanův okruh 

• Anna Pernecká - DDM, Olomouc 

• Náš hmyz /kniha/ - Sportovní gymnázium, Plzeň 

• Alžběta Stavreva - ZUŠ, Praha, Štítného  

• Tereza Bartůňková - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Daniel Pecha, Viktor Spáčil, Matěj Konvička – ZŠ a MŠ, Olomouc – Holice 

• Barbora Konečná, Michaela Tesárková – ZŠ, Opava - Kylešovice 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

3. kategorie /13 – 16 let/ 
 

     Ocenění 

• Kateřina Záhrobská - 15. ZŠ, Plzeň  

• Italská restaurace - ZUŠ, Praha, Štítného 

• Adéla Saidlová, Adéla Hniličková – ZŠ Vorlina, Vlašim 

• Kompozice /soubor koláží/ - 15. ZŠ, Plzeň 

• Ella Burkertová - ZUŠ, Praha, Štítného 

• Adéla Přerostová, Nela Hamhalterocvá -  ZUŠ J. Kličky, Klatovy 

• Eva Kapitánová - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Robert Hopjan - ZŠ, Opava, Šrámkova 

• Sofie Marulevová - ZŠ, Opava, Šrámkova, 

• Kateřina Tůmová, Nelly Tůmová, Nikol Machová - ZUŠ, T. Brzkové, Plzeň  

• Hmyzáci /skupinová práce/ - ZŠ speciální, Plzeň 
 

 

      Čestné uznání 

 

• Daniel Štěrba - ZŠ speciální, Plzeň, Skupova 

• Nela Regentíková - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Česká louka - Sportovní gymnázium, Plzeň 

• Nella Pilařová - ZUŠ, Lovosice, Přívozní 

• Petra Suková - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Jan Havlíček - ZUŠ, Mělník, Palackého 

• Ema Petřeková - Gymnázium Šternberk, Horní náměstí 

• Eliška Langerová - Slovanské gymnázium, Olomouc 

• Lucie Štěpánová – SVČ Korunka, Ostrava – Mariánské Hory 

• Kateřina Kulichová – ZŠ, Ústí nad Labem, Neštěmická 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

       

 

 

4. kategorie /17 – 21 let/ 

 

 Ceny 

• Martina Behenská - ZUŠ, Plzeň, T. Brzkové  

• Diana Hrůzová – SOU stavební, pracoviště Horní Bříza 

• Jana Hopjanová – Slezské gymnázium, Opava 

• Kryštof Býček - ZUŠ, Strakonice 

• Lucie Hanáková - ZUŠ, Strakonice 

• Filip Volný - Gymnázium, Krnov, Smetanův okruh 

• Lucie Zappeová – Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 
 

 

      Čestné uznání 

 

• Adéla Želízková - SOU stavební, pracoviště Horní Bříza 

• Natálie Počická - ZUŠ, T. Brzkové, Plzeň  

• Markéta Fuchsová - ZUŠ, T. Brzkové, Plzeň  

• Jan Řezanka - ZUŠ, Strakonice 

• Alžběta Rendlová - ZUŠ, Praha, Štítného  
 

 

 

Všem zúčastněným srdečně blahopřejeme. 

 

 

 

 

 

 

 


